
UCHWAŁA NR 218/VII/2025 
WOJEWÓDZKIEJ RADY RYNKU PRACY W TORUNIU 

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie zaopiniowania zmian Planu wydatków Funduszu Pracy na 2025 rok 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach 
zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Toruniu, pozytywnie opiniuje zmiany Planu wydatków 
środków Funduszu Pracy na 2025 rok Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, będących 
w dyspozycji samorządu województwa, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Plan Wydatków Funduszu Pracy na 2025 rok dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu

na finansowanie zadań określonych w art. 300 ust. 3 pkt 1, 2,4, 6-10,12,14-17,19-21, 23, 24, 26, 27, 29 i 30 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. 
o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620)

oraz na finansowanie zadań określonych w art. 108 ust. 1 pkt. 6, 27, 30, 31, 31a, 33, 34, 35, 38, 43 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 735 z późn. zm.)

Toruń, 25 czerwca 2025 r.

Wyszczególnienie Plan na 2025 rok przed 
zmianą

Zmiany +/- Plan na 2025 rok po 
zmianie

pkt 2
Koszty przejazdów i szkoleń członków rad rynku pracy oraz obsługi tych 

rad
0,00 zł -35 000,00 zł 2 294,12 zł

art. 108 
pkt 6

Kosztów szkolenia oraz przejazdów członków rad rynku pracy 37 294,12 zł

pkt 4
Kosztów wprowadzania, rozwijania i eksploatacji systemu 

teleinformatycznego i technologii cyfrowych w publicznych służbach 
zatrudnienia, służących realizacji zadań wynikających z ustawy

0,00 zł 58 000,00 zł 473 000,00 zł

art. 108 
pkt 34

Kosztów wprowadzania, rozwijania i eksploatacji systemu 
teleinformatycznego i technologii cyfrowych w publicznych służbach 

zatrudnienia, służących realizacji zadań wynikających z ustawy
415 000,00 zł

pkt 7
Koszty usług pocztowych, usług tłumaczenia oraz materiałów 

biurowych i papierniczych, ponoszonych w ramach wykonywania zadań 
wynikających z koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego

0,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł

pkt 8
Koszty opracowywania i rozpowszechnianie informacji zawodowych 

oraz wyposażenie w celu prowadzenia pośrednictwa pracy lub 
poradnictwa zawodowego przez publiczne służby zatrudnienia

0,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł

art. 108 
pkt 30

Opracowywanie i rozpowszechnianie informacji zawodowych oraz 
wyposażenie w celu prowadzenia pośrednictwa pracy lub poradnictwa 

zawodowego przez publiczne służby zatrudnienia
13 000,00 zł

pkt 10
Koszty szkolenia i studiów lub studiów podyplomowych dla 

pracowników publicznych służb zatrudnienia 0,00 zł 10 000,00 zł 140 000,00 zł

art. 108 
pkt 38

Koszty szkolenia i studiów, w tym studiów podyplomowych, kadr 
publicznych służb zatrudnienia

130 000,00 zł

pkt 12
Koszty organizacji giełd pracy i targów pracy oraz kosztów z nimi 

związanych
0,00 zł 5 000,00 zł 50 000,00 zł

art. 108 
pkt 31a

Opracowywanie, wydawanie lub rozpowszechnianie informacji o 
zadaniach i działaniach publicznych służb zatrudnienia realizowanych w 

ramach sieci EURES lub wynikających z reprezentacji wobec 
publicznych służb zatrudnienia innych państw

45 000,00 zł

pkt 17

Koszty opracowywania, wydawania lub rozpowszechniania informacji o 
świadczonej pomocy określonej w ustawie dla pracodawców, 

bezrobotnych i poszukujących pracy oraz innych osób określonych w 
ustawie

0,00 zł 15 000,00 zł 70 000,00 zł

art. 108 
pkt 31

Opracowywanie, wydawanie lub rozpowszechnianie informacji o 
usługach organów zatrudnienia oraz innych partnerów rynku pracy, dla 

bezrobotnych i poszukujących pracy oraz pracodawców
55 000,00 zł

pkt 19
Koszty badań, analiz i ekspertyz, w tym ich upowszechniania, 

opracowywania programów, wydawnictw oraz konkursów dotyczących 
rynku pracy i udzielonej pomocy

0,00 zł -83 000,00 zł 27 000,00 zł

art. 108 
pkt 33

Badania, opracowywanie programów, ekspertyz, analiz, wydawnictw i 
konkursów dotyczących rynku pracy;

110 000,00 zł

pkt 23

Koszty postępowania sądowego lub egzekucyjnego w sprawach 
nienależnie pobranych świadczeń pieniężnych, zwrotu środków 
przyznanych na finansowanie form pomocy lub innych wypłat z 

Funduszu Pracy wraz z kosztami zastępstwa procesowego

0,00 zł 5 000,00 zł

art. 108 
pkt 43

Koszty postępowania sądowego i egzekucyjnego w sprawach 
nienależnie pobranych świadczeń pieniężnych i innych wypłat z 

Funduszu Pracy
5 000,00 zł

pkt 29

Koszty konferencji, seminariów, posiedzeń lub spotkań, w tym o 
charakterze międzynarodowym, organizowanych przez ministra 

właściwego do spraw pracy, WUP, PUP, OHP i konwent, w 
szczególności dla kadry publicznych służb zatrudnienia i OHP

0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

Wydatki ogółem: 810 294,12 zł 0,00 zł 810 294,12)1.^."REKTOR .
■kiego Urzędu Jracy w Toruniu

kasz Jaw


